[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  11.01.2016                                                                                                   № 1-р
станица Вышестеблиевская

О назначении ответственного за взаимодействие с некоммерческой унитарной организацией «Краснодарский краевой фонд капитального ремонта  многоквартирных домов»
1. В рамках исполнения протокола совещания по вопросу реализации на территории Краснодарского края мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов от 11 декабря 2015 года, а также по формированию и утверждению краткосрочного плана по капитальному ремонту многоквартирных домов:

2. Назначить  ответственного за взаимодействие с некоммерческой унитарной организацией «Краснодарский краевой фонд  капитального ремонта многоквартирных домов» по вопросу реализации муниципального и регионального краткосрочных планов заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.Д. Шевченко.
3. Контроль за выполнением  настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.Д. Шевченко.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Вышестеблиевского
сельского поселения
Темрюкского района                                                                             П.К. Хаджиди
[image: image1]